МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 г. Урус-Мартан»

 (МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ХЬАЛХА-МАРТАН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Хьалха-Мартан №5 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 122-од

г. Урус-Мартан

Об утверждении состава родительского комитета школы

на 2023-2024 учебный год

На основании Устава МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан», Положения о

родительском комитете школы, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав родительского комитета МБОУ «СОШ №5 г. Урус-

Мартан» на 2023-2024 учебный год согласно приложению к настоящему

приказу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        О.А. Ибрагимова

Приложение

к приказу МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»

от   31.08.2023   № 122-од

Состав общешкольного родительского комитета

МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»

 № Класс ФИО

Председатель: 1. 3А Аслаханова Ф.У.

Члены: 2. 1А Джаутханова Ф.И.

3. 1Б Темирсултанова Э.А.

4. 1В Сулейманова Х.С.

5. 2А Темирсултанова Я.Ш.

6. 2Б Султанова А.И.

7. 2В Цамалигова П.С.

8. 3Б Цымалыгова Л.А.

9. 3В Качалигова Х.С.

10. 3Г Дудаева М.А.

11. 4А Даудаева П.Х.

12. 4Б Бишаева Р.С.

13. 4В Меджидова Н.А.

14. 4Г Ортаханова М.О.

15. 5А Хихоева М.О.

16. 5Б Накаева М.В.

17. 5В Хатуева Э.Л.

18. 5Г Чурчаева С.М.

19. 6А Баштарова Х.С.

20. 6Б Ясаева Л.В.

21. 6В Арсамикова Х.М.

22. 6Г Ибрагимова Р.И.

23. 6Д Закаева Э.Р.

		2024-01-30T17:02:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. УРУС-МАРТАН"